
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“)           
 
povinný subjekt:  Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava, 

      se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00, Olomouc 
 

Vyřizování žádostí o poskytování informací v souladu se zákonem o informacích zajišťuje 
ÚRR Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava. 

 
žadatel: 

 

 
 
 
 
Tel.: Fax: 

E-mail: 

 

 

Požadované informace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 

 

Podpis žadatele: 

 
  



Poučení: 

(1) Nelze poskytnout informaci, která má povahu: 
– utajované skutečnosti v souladu s § 7 zákona o informacích, 
– obchodního tajemství ve smyslu § 9 zákona o informacích, 
– informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, 

podle § 10 zákona o informacích, 
– osobního údaje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů              

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

(2) Povinný subjekt může provést další omezení práva na informace v souladu s § 11 a 12 
zákona o informacích. 
 

(3) Povinný subjekt je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené 
Sazebníkem úhrad za poskytování informací; v případech stanovených tímto 
sazebníkem je oprávněn žádat rovněž zálohu ve výši 50 % předpokládaných nákladů. 

 


